
120
ZVLÁŠTNÍ HISTORICKÁ LINKA - MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - 120 LET

Mírové náměstí-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT
Platí od 07.02.2020 do 07.02.2020Dopravce:  BusLine MHD Jablonecko s.r.o., 513 01 Semily, Podmoklice, Na Rovinkách 211

TČ Seznam zastávek 1 3 5 7

hc hc hc hc
1 Mírové nám. (v Lidické ul.) od 14:30 15:30 16:30 17:30
2 Kamenná K K K K
3 Lidická 14:31 15:31 16:31 17:31
4 Pražská 14:33 15:33 16:33 17:33
5 U Gymnázia 14:34 15:34 16:34 17:34
6 Turnovská 14:35 15:35 16:35 17:35
7 Revoluční 14:36 15:36 16:36 17:36
8 Pod pivovarem 14:37 15:37 16:37 17:37
9 Vrkoslavice 14:39 15:39 16:39 17:39

10 Kokonín,Horní Kokonín 14:40 15:40 16:40 17:40
11 Kokonín,pošta 14:41 15:41 16:41 17:41
12 Kokonín,sokolovna 14:43 15:43 16:43 17:43
13 Kokonín,IMP 14:44 15:44 16:44 17:44
14 Pulečný 14:48 15:48 16:48 17:48
15 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 14:50 15:50 16:50 17:50
16 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 14:51 15:51 16:51 17:51
17 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 14:52 15:52 16:52 17:52

OPAČNÝ SMĚR

TČ Seznam zastávek 2 4 6 8

hc hc hc hc
17 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 15:00 16:00 17:00 18:00
16 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 15:02 16:02 17:02 18:02
15 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 15:03 16:03 17:03 18:03
14 Pulečný 15:05 16:05 17:05 18:05
13 Kokonín,IMP 15:08 16:08 17:08 18:08
12 Kokonín,sokolovna 15:10 16:10 17:10 18:10
11 Kokonín,pošta 15:12 16:12 17:12 18:12
10 Kokonín,Horní Kokonín 15:13 16:13 17:13 18:13
9 Vrkoslavice 15:15 16:15 17:15 18:15
8 Pod pivovarem 15:16 16:16 17:16 18:16
7 Revoluční 15:17 16:17 17:17 18:17
6 Turnovská K K K K
5 U Gymnázia 15:19 16:19 17:19 18:19
4 Pražská 15:20 16:20 17:20 18:20
3 Lidická K K K K
2 Kamenná 15:21 16:21 17:21 18:21
1 Mírové nám. (v Lidické ul.) př 15:23 16:23 17:23 18:23

hc jede jen 7.2.2020
K spoj jede po jiné trase


